
Základní škola Nuselská – přírodovědné centrum CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003701   

PROGRAMY PŘÍRODOVĚDNÉHO CENTRA

ČERVEN 2020
Úterý 2.6.2020 15:00 3D film Oceány: Naše modrá planeta

17:00 3D film Divoká Afrika
Čtvrtek 4.6.2020 15:00 program planetária s filmem pro děti Polaris

17:00 program planetária s filmem Ze Země do vesmíru
Pátek 5.6.2020 21:30 venkovní pozorování dalekohledem*

Sobota 6.6.2020 21:30 venkovní pozorování dalekohledem*

Úterý 9.6.2020 15:00 3D film Pidiobři
17:00 3D film Oceány: Naše modrá planeta

Středa 10.6.2020 15:00 program planetária s filmem Slunce: Hvězda života a smrti
17:00 program planetária s filmem pro děti Polaris

Čtvrtek 11.6.2020 15:00 3D film Divoká Afrika
17:00 3D film Oceány: Naše modrá planeta

Pátek 12.6.2020 15:00 program planetária s filmem pro děti Polaris
17:00 program planetária s filmem Ze Země do vesmíru

Úterý 16.6.2020 15:00 3D film Oceány: Naše modrá planeta
17:00 3D film Divoká Afrika

Středa 17.6.2020 15:00 3D film Pidiobři
17:00 3D film Divoká Afrika

Čtvrtek 18.6.2020 15:00 program planetária s filmem pro děti Polaris
17:00 program planetária s filmem Slunce: Hvězda života a smrti

Pátek 19.6.2020 21:30 venkovní pozorování dalekohledem*

Sobota 20.6.2020 21:30 venkovní pozorování dalekohledem*

Úterý 23.6.2020 15:00 3D film Divoká Afrika
17:00 3D film Pidiobři

Středa 24.6.2020 15:00 program planetária s filmem Slunce: Hvězda života a smrti
17:00 program planetária s filmem Ze Země do vesmíru

Čtvrtek 25.6.2020 15:00 3D film Oceány: Naše modrá planeta
17:00 3D film Divoká Afrika

Pátek 26.6.2020 15:00 program planetária s filmem Slunce: Hvězda života a smrti
17:00 program planetária s filmem pro děti Polaris



* Doba trvání každého z programů je 60 minut, při příznivé viditelnosti bývá program pozorování
oblohy delší. Není-li možno vlivem počasí oblohu pozorovat, je připraven náhradní program v kině
o vesmíru a ukázka hvězdářského dalekohledu.

Vzhledem k preventivním opatřením oproti šíření Covid-19 jsme snížili návštěvní kapacity
a upravili rozmístění návštěvníků v promítacích sálech, aby odpovídaly nařízení vlády ČR.
Prosíme o spolupráci s obsluhou, dbejte při usazování jejich pokynů. Všechny plochy, se
kterými  budou  návštěvníci  v  kontaktu, budou  před  i  po každém  představení
dezinfikovány. Dodržujte prosím bezpečné rozestupy a používejte ochranu dýchacích cest
(úst i nosu). K dispozici bude pro návštěvníky dezinfekce. Platba za představení bude stále
možná pouze hotově. 

Cena vstupného je shodná pro všechny pořady: dospělí 70 Kč, děti 50 Kč, senioři 50 Kč

Vstupenky je nutno zamlouvat pomocí on-line rezervačního systému
WWW.CENTRUMNUSELSKA.CZ/REZERVACE

nebo na telefonním čísle centra.

Základní škola Nuselská – přírodovědné centrum

Nuselská 3240, 58001 Havlíčkův Brod

pondělí – sobota 731 118 793

http://zsnuselska.cz/prir.htm

https://www.facebook.com/centrumnuselska/


